
 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство унутрашњих послова, 

Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Радови 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Поступак јавне набавке мале вредности, 06 број 404-ЈН-300/15 

Адаптација и прилагођавање простора за специјалне гасове, 

за потребе УКП -НКТЦ  у објекту Булевар Деспота Стефана 

107,  45400000– завршни грађевински радови 

Уговорена вредност 1.496.050,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 1 

Понуђена цена 1.496.050,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
 

1.496.050,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора 
30.12.2015. 

Датум закључења 

Уговора 
06.01.2016. године 

Основни подаци о 

добављачу 
Понуђач: "MesserTehnogas" a.d., Ул. Бањички пут, бр.62, 

Београд, матични број: 07011458; шифра делатности: 2011; 

ПИБ: 100002942  са подизвођачем „Gradcom Concept“ d.o.o, ул. 

Плитвичка бр. 16, Београд, матични број: 21068438; шифра 

делатности: 4333; ПИБ: 108792411 

 

Период важења Уговора једнократно 

                                                                                                    

 

                                                                                              ПОМОЋНИКА  МИНИСТРА 

НАЧЕЛНИК СЕКТОРА 

 

                                                                                                Мирјана Недељковић с.р.  

 

 


